
 Číslo objednávky: 2021-CO0-03/000721
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:  
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
BYTOVÝ TEXTIL Škodák a.s

Sídlo dodavatele: Kvítkovická 1528, 763 61 Napajedla
Kontaktní osoba:
Tel./email: 
IČ: 06021255
organizace je zapsána V OR Brno, oddíl B, vložka 7725

Věc: Objednávka – Dodání hotelového textilu:  N006/21/V00015425
 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

1. CN specifikace  1         110 800,00    110 800,00

Celkem 110 800,00
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba:        převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění:     v den dodání zboží



Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do:  20.8.2021

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické
podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického
podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení
eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených
elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne:  8.7.2021    V ………...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
         ředitel VLL Jeseník                 odpovědná osoba dodavatele
                                    jméno, příjmení a podpis



specifikace

Specifikace: příloha k obj.č. 2021/CO0/03/000721
N006/21/V00015425

poř.č. název - popis Ks Cena za ks bez
DPH Celkem

1.
Prostěradlo 140x240-100% bavlna bílá,min.145g/m2,vysrážené
3/3, Praní:95°C(vyvářecí) 150 75,00 11 250,00

2.
Povlak na přikrývku bílý 140x200,hotel.uzávěr,ATG
sgr.min.175g/m2 Proužek 20 mm,Praní:95°C(vyvářecí) 150 164,00 24 600,00

3.
Povlak na polštář bílý 70x90 s hotelovým uzávěrem,ATG s
gr.175g/m2 Proužek 20 mm, Praní: 95°C(vyvářecí) 150 41,00 6 150,00

4.
Prostěradlo balneo 220x240 cm,bílá 100% bavlna min.150g/m2,
Praní:95°C (vyvářecí) 200 123,00 24 600,00

5. Osuška bílá 70x140 cm min .550g /m2,Praní:95°C(vyvářecí) 100 109,00 10 900,00

6. Ručník bílý 50x100 cm min.550g /m2, Praní:95°C (vyvářecí) 100 56,00 5 600,00

7.
Froté předložka žlutá 100 % bavlna min.750 g/m2,50x70
cm,Praní 95°C(vyvářecí) 30 81,00 2 430,00

8.
Froté předložka  zelená 100 % bavlna min.750 g/m2,50x70
cm,Praní 95°C(vyvářecí) 30 81,00 2 430,00

9.
Froté předložka  růžová 100 % bavlna min.750 g/m2,50x70
cm,Praní 95°C(vyvářecí) 30 81,00 2 430,00

10.
Utěrky z Egyptské bavlny s vysokou gramáží 230g/m2 50x70 cm,
Praní:95°C(vyvářecí) 100 20,00 2 000,00

11.

Napínací prostěradlo s gumou, 100% bavlněný úplet,
Gramáž:140 g/m2, barva bílá na rozměr matrace
90x200cm/25cm 50 112,00 5 600,00

12.
Froté předložka  bílá 100 % bavlna min.750 g/m2,50x70 cm,Praní
95°C(vyvářecí) 50 48,00 2 400,00

13.
Matracový chránič 80x200cm 100 % bavlna bilá,130 g/m2,Praní
95°C (vyvářecí) 20 344,00 6 880,00

14.

Přikrývka prošívaná 135x200cm materiál-polyester/mikrovlákno s
vyvářecí úpravou Náplň:1450g polyesterového rouna ze směsi
termicky pojených speciálních dutých a plných vláken, běžné
praní při teplotě95°C a sušení v bubnové sušičce 10 353,00 3 530,00

15. Celkem bez DPH 110 800,00

doplnit jednotkovou cenu

Stránka 1


	2021-CO0-03-000721
	2021-CO0-03-000721-1



